МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          29.06.2016

	                     №40

	Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение», осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта  (цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком), составляет 10 миллионов рублей.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории – финансиста Мелак-Оглы С.В.

 Глава Новоюгинского сельского поселения                          О.А.Клейнфельдер
Исп. В.Ф. Романова

8(38253)371-32